
   MENUKORT maj 2026     

 
 

 

Vores mad er i videst muligt omfang lavet af økologiske råvarer. 

Pris for besøgende og gæster i Caféen: Hovedret:49,- (Take away 52 kr). Dessert: 25 kr. 

(Vi har dessert eller kage man-fre, ring for at hører hvad dagens dessert eller kage er) 

 
Ugedag 

 Dato Hovedret  Kage/Brød/Dessert 

Fredag   1 Helstegt oksefilet med Duchess og ratatouille  ”Spejlæg” 

Lørdag  2 Pastaret med tomat/skinkesauce Appelsinbudding 

Søndag  3 Kalkuncuvette med tomatsauce, bønner og kart Bærsuppe 

Mandag  4 Stegt spidskål med citronsmør og parmesan Dessert og kage 

Tirsdag  5 Svinekæber med bulgur og rabarber  Dessert og kage 

Onsdag  6 Fisk en papilotte (fisk i pakke med grønt og hvidvin) Dessert og kage 

Torsdag  7 Kylling i peanuts crème med pak choy og urtekart Dessert og kage 

Fredag  8 Kalvesteg stegt som vildt med waldorfsalat Hindbær/flødebolle is 

Lørdag  9 Italienske kødboller med pasta Hyldeblomst fromage 

Søndag  10 Forloren hare med ristet grønt, kartofler og sovs Pandekager 

Mandag  11 Månedens overraskelse  Dessert og kage 

Tirsdag  12 Svinemørbrad med sommergrønt og pesto Dessert og kage 

Onsdag  13 Paneret rødspættefilet med grønt og tatarsauce Dessert og kage 

Torsdag  14 Beuf Bourgogne med grøn mos Dessert og kage 

Fredag  15 Svinekam med sommer ristede grøntsager  Rabarbertrifli 

Lørdag  16 Kylling med rabarber og agurkesalat Fløderand m kirsebær 

Søndag  17 Kalveculotte med ½ kartoffel og whiskysauce Pæretærte 

Mandag  18 Tarteletter med sommergrønt i flødesovs Dessert og kage 

Tirsdag  19 Kalve lever med løg/ærte/bacon Dessert og kage 

Onsdag  20 Risotto med stegt kuller og urter Dessert og kage 

Torsdag  21 Coq au vin ( unghane i vin) med grov sommermos Dessert og kage 

Fredag  22 Stegt flæsk med persillesovs, kartofler og beder Bananasplit 

Lørdag  23 Svensk pølseret  Frugtgrød 

Søndag  24 Kalkunschnitzel m olivensauce, kartofler og grønt Hindbær Panna Cotta 

Mandag  25 Cafeen lukket (Kalvefrikasse med små kartofler) Dessert og kage 

Tirsdag  26 Tortellini med svampesauce og olie Dessert og kage 

Onsdag  27 Fiskefrikadeller med æble/fennikelsalat Dessert og kage 

Torsdag  28 Kylling i karry med ris Dessert og kage 

Fredag  29 Hakkebøf i fad med paprikasovs og ovnkartofler New York cheesecake 

Lørdag  30 Gisou (oksekødsret med kål) Hirsegrød m kompot 

Søndag   31 Skinkesteg med stuvet kartofler  Koldskål med knas 

  Lokalcenter Bøgeskovhus, Skovlundgårdsvej 51,1sal 8260 Viby    Café   Tlf. 2117-1056 
  Caféen er åben mandag til fredag fra kl. 9.30 til 14.00.            Michel   Tlf. 2117-1197 
                Køkkenet har først åbent fra kl. 11.30 – 13.30 (Ret til ændringer forbeholdes) 


